Emetteur tv vhf uhf
analogique et dvb-t (dual mode)
de 50w à 40kw
PRÉSENTATION
Emetteur tv analogique digital de haute
qualité. Cet émetteur est conçu pour assurer
avec des performances extrêmement élevées
une émission analogique et modulation

DVB-T /
DVB-T2 /
ISDB / ISDB-
Tb /
T-DMB
(Wrms)*
PUISSANCE
SORTIE
DIGITALE ATSC
(Wrms)*
CONNECTEUR
DE SORTIE
SYSTÈME
REFROIDIS-
SEMENT
BBE-UHF50 50 16 20 N Air
BBE-UFH100 100 30 40 N Air
BBE-UHF200 200 60 80 N Air
BBE-UHF350 350 110 130 N Air
BBE-UHF500 500 200 250 N Air
BBE-UHF700 700 250 350 N Air
BBE-UHF1000 1000 350 500 DIN 7/16 Air
BBE-UHF1400 1400 500 750 DIN 7/16 Air
BBE-UHF2000 2000 700 1000 EIA 7/8» Air or Liquid
BBE-UHF3000 3000 1000 1500 EIA 7/8» Air or Liquid
BBE-UHF5500 5500 1400 2000 EIA 1+5/8 Air or Liquid
BBE-UHF10000 10000 2500 3500 EIA 1+5/8» Air or Liquid
BBE-UHF20000 20000 5000 7000 EIA 3+1/8» Air or Liquid
BBE-UHF30000 30000 7500 10000 EIA 3+1/8» Air or Liquid
BBE-UHF40000 40000 10000 14000 EIA 4+1/2» Air or Liquid
2525
FR
-2
7-